

نجات ایران

مذاکرات بازگمانی بین ایران-ترکیه - عراق-افغانستان
رادیو خاور نزدیک - فیما بین دولتهای ایران و ترکیه و
عراق و افغانستان امضا کرانی جریان دارد که مشکلات تجارتهی بین این
کشورها برطرف گردیده و تسهیلاتی از حیث مبادله کالا فراهم و
روابط اقتصادی فیما بین مستکنتر گردد.

جشن یکسال از زمامداری جناب اشرف پریش به دبیر خانه - زب در گل و نر کس غ - رق در عسرت بود

هیئت وزیران نمایندگان تهران - اعضاء کمیته مرکزی حزب دموکرات ایران همه بر گرد راجون رهبر بزرگ و محبوب خود جمع و در شادای غوطه و ر بودند نقطه های سر میز شام دلکش بود. خاصه اشعار مناسبی که آقای هژیر وزیر دارائی در ضمن نطق خواندند

سیاست جهان
قطع مذاکرات مصر و انگلیس
دولت مصر بسازمان ملل متفق راجعه خواهد کرد
آیا سر نوشت سودان تعیین خواهد شد ؟

صلح آینده جهان
منوط بر روابط حسنه شوروی و انگلستان میباشد
دولت انگلستان همکاری مابین ۵ دولت بزرگ را سیاست اصلی خود قرار خواهد داد و در شرایط فعلی باید با شوروی همکاری نماید

راهبو لندن (تاس) روز بیست و ششم زانویه انجمن بریتانیا و شوروی کنفرانسی تشکیل داد که در آن بیش از شصده نفر از اعضاء انجمن شرکت داشتند و ریاست جلسه بمده اسقف استانی اواسی بوده است.
دکتر هولت جنسون کیش کاتر بوری در نطق خود اظهار داشت که دولت شوروی مایل بدوستی است و این نظریه اتحاد شوروی دبا را بسوی صلح هدایت خواهد کرد در امر استراتژیگان پارلمان عضو لیبرال از لزوم حسن رفتار شوروی و انگلستان سخن رانده و اظهار داشت که وی متقد است صلح آتی جهان مر بوط به روابط حسنه بین شوروی و انگلستان می باشد.

بازده سال پیش، یعنی در سال ۱۹۳۲ قراردادی بین انگلیس و مصر منعقد گردید که از همان لحظه نخست مورد اعتراض و نطق پرستان و استقلال طلبان مصری قرار گرفت. زیرا در این پیمان بیپروچه رعایت حق کاکیت مطر بهای شده و سر زمین فرانسه تحت سلطه و اقتدار و اشغال نظامی قوای نظامی انگلیس دو آمده بود. با بیعت در تمام طول این مدت مبارزه های اعتراضی ها و کشمکشها و زد و خورد های خوینتی بین آزاد بخواهان مصری و سر بازان انگلیسی جریان داشت. اگر ما بوضع سیاسی کشور مصر از سال ۱۹۳۶ تا کنون توجه کنیم ملاحظه مینماییم کدر عرض اینست پشت سر هم دولتها تغییر کرده و تحولات تازه ای در آن کشور پدیدار میگردد و احزاب و جمعیت ها و دسته ها و فرقه های گوناگون، هر چند همه یکبار برده این فرار داد تظاهراتی کرد و دولت انگلیس اعتراض مینموده.

نامبرده تا کیکه کرد که اگر قرار داد انگلیس و شوروی در ۱۹۳۷ تا ۱۹۳۸ ما نباید بر علیه آنها ای که می خواهند بلوک شوروی تشکیل دهند مبارزه کنیم.

رئیس کارگرنی وزارت کار
آقای غلامحسین مفتاح ریاست اداره کار گرنی وزارت کار و تبلیغات منصوب شده است.
بازدید از کاخ گلستان
ظهر دیروز اعضای هیئت نمایندگی فرهنگستان علوم شوروی از کاخ گلستان بازدید کردند.

این وضع همچنان دوام داشت، تا اینکه دوین چونک بین اللالی با بان در این هنگام مصر با مجددا باستاند اینکه چونک پایت پایت یافته و دیگر سر بازان انگلیسی در خاک مصر کار نمی ندادند، از دولت انگلیس تقاضا کردند که خاک مصر را از سر بازان غویش نظمی نمایند.
پس از با فشار بیهای زیاد دولت بریتانیا حاضر شد که در قرارداد سال ۱۹۳۶ تجدید نظر بعمل آورد و برای انجام این امر، صدق پاشا نخست وزیر سابق مصر مسافرتی با انگلستان کرد و باستان وزیر امور خارجه بریتانیا ملاقات نمود و پس از مذاکرات زیاد موافقتنامه ای تنظیم کردند که صدق پاشا برای تصویب آن بصبر مراجعت کرد.

درگذشت حجه الاسلام آقای حاج سید محمد رضا استرآبادی
حجه الاسلام حاج سید محمد رضا استرآبادی امام جماعت مسجد جامع که یکی از علمای روشنگر تهران و از زاهد بود درگذشت. چنانچه دیروز با تشریفات لازم از طرف طبقات مختلف پیشه و روان تهران و علماء و روحانیون تشییع گردید مجلس ترحیم از طرف جامعه روحانیون ناظر امر و زور در مسجد جامع برگزار میباشد.

سختگرانی علمی دانشمند بزرگ روسی
آکادمیسین پاولوسکی در بیمارستان شوروی
دبیروز آکادمیسین پاولوسکی دانشمند معروف روسی در بیمارستان شوروی سختگرانی نمود. در این سختگرانی جناب آقای دکتر اقبال وزیر بهداری ایران و آقای دکتر نفیسی معاون وزارت بهداری و همچنان دانشمندان ایرانی و استادان داشکاه تهران و بزنگان حضور داشتند هنگام ورود بتالار سختگرانی حاضرین با کف زدنهای مرتد مقدم این دانشمند بزرگ که شهرت جهانی دارد تبریک گفتند.
آقای دکتر باروایان جلسه سختگرانی را افتتاح کرده و تاریخچه مختصری از زندگی آکادمی آکادمیسین پاولوسکی را شرح بیان نمود آنگاه علمی بنام پاولوسکی پیش از یکصد و پنجاه میباشد که در بهای مختلف ترجمه و بااعت شهرت جهانی این دانشمند شده است.
آکادمیسین پاولوسکی بواسطه کشفیات علمی خود دومرتبه نائل بدریافت عالی ترین جایزه استالین و ۱۰ نشان اتحاد جماهیر شوروی گردیده کارمند بیوسته آکادمی علوم اتحاد جماهیر شوروی سوسیالیستی - کارمند بیوسته آکادمی علوم پزشکی اتحاد جماهیر شوروی - رئیس آکادمی علوم تاجیکستان - کارمند انتظامی آکادمی علوم ایران و دکتر انتظامی علوم دهلی میباشد.
مردم اتحاد جماهیر شوروی آکادمیسین پاولوسکی را برای نائل بدریافت جهت شهادت عالی اتحاد جماهیر شوروی انتخاب کرده اند این دانشمند متحصص انکلسناسی و

نویسنده: اوینکوب «۴» مترجم: غلامعلی شاکری
و چون مورگان آمریکایی

آئین مردم داری
فصل چهارم
چگونه مردم را علاقمند کنیم - يك طفل تلگراف چی رسوا
جراد سووپ يك مقاطعة مهم را می بازد - ال کساندر گراهام یل تقاضای نواختن پیانو می کند
آموس کامینگ در لیوپورک وارد شغلی میشود
فلان حادثه در زندگی فلان شخص درجه اول گردیده شروع به ستوالات اذیان وان نموده که چرا این مرد آن کار را انجام داده و آن دیگری آنرا و باوقوع اذیان بیمه او دارد بوک وارد مرحله حل گردیده و در جواب داد که تاریخ هفتده است و حرکت فلان مرد از فلان هفتده بابت تقصیر دیگر در چه حال صورت گرفته است. - بقیه در صفحه ۴

روز جمعه سالی هاشی
سینما پارک و سینما ستاره
مخصوص افسران و درجه داران خواهد بود
روز جمعه از ساعت ۱۲ تا ۱۴ سالن سینما پارک مخصوص افسران و سالن سینما ستاره مخصوص استواران و گروه هیاتان و سایر درجه داران خواهد بود.

چگونگی مذاکرات دیپروزی مجلس شورای ملی فرانسه
پاریس - رادیو پاریس خبر میدهد دیپروز در مجلس شورای ملی مسیو هریو رئیس مجلس اظهار نمود که شش فقره لایحه استیضاح از دولت مجلس داده شده است و از اموال کسب تکلیف نمود مسیو رامادیه نخست وزیر جواب داد که برای استیضاح راجع بتر کیب کابینه حاضر است فی الجلسه جواب بدهد ولی برای سایر استیضاح ها چند روز مهلت خواست
آنگاه ره کابینه پاریس لیدر حزب (کولیت) معروف به (پارال) اظهار کرد که رای ابتدایی که سابقا داده شده نبود نیست وزیر بوده نه به کابینه ای که هنوز تشکیل نیافته بود.
ره کابینه ای که بکابینه دیگری با تشکیل کابینه ای متعلق گرد و اظهار نمود که با پنج فقره مشکل تر می توانست تصمصیم فی الجلسه جواب بدهد ولی برای سایر استیضاح ها چند روز مهلت خواست
کرت تا پانزده و بنا بر این کابینه پنج فقره متناست ندارد.
بقیه در صفحه ۴

تذکر اداری
وتقاضا از مشتری محترم
بواسطه تراکم امور داخلی اداره و مسافرت مدیر به خارج از طهران - روزنامه نجات ایران دوسه هفته اخیر - هفته ای هشتمه منتشر می گردید لکن بنامت بازگشت مدیر از مسافرت از آفرز هفته آینده (۱۲) بهین کماکان روزانه منتشر میشود.
از مشتری محترم مرکز تنها میشود که هر کاه روزنامه ایشان روزانه قبل از ظهری نرسیده کنی یا با تلفون اداره را مستعضر فرمایند تا از موزون مسئول بازخواست شود.
از مشتری محترم شهرت آنها نیز متنی است هر کاه روزنامه ایشان مرتب نرسیده لطفا اداره را مطلع سازند.
۴ - ۴
دفتر نجات ایران

پریش (غروب سه شنبه) از ساعت ۸ بعد از ظهر جناب اشرف آقای نخست وزیر و رهبر کل حزب دموکرات ایران و آقایان وزیران و منتخبین دوره پانزدهم از تهران و اعضاء کمیته مرکزی حزب در دبیر خانه کل حزب حضور یافته و مراسم پذیرایی باشکوه و صمیمانه ای آغاز گردید.
پس از صرف چای و مذاکرات دوستانه در حدود ساعت هشت بعد از ظهر عموما سر میز شام حاضر گشته در پایان صرف شام اطعمه ای از طرف آقایان آراش آقای وزیر و وزیر دارائی - آقای ملک الشرفاء بهار بشرح زیر ایراد گردید:
در این مدت یکسال بنده و غالب حاضرین در این مجلس که انتظار آن را داشته ایم که از نزدیک مجری اوامر و منویات جناب اشرف باشیم و چه آنهایی که از دور شاهد و ناظر بوده اند جلگلی با حسن ستایش و تکریم شاهد درجه دوم و اراده و مراتب میهن دوستی و بشکارت بی نظیر جناب اشرف بوده و همیشه نسبت بدین همه فداکاری و کوشش در راه تأمین سعادت و عظمت ملت ایران سر تنظیم فرود آورده ایم.
ما از نزدیک شاهد بوده ایم که جناب اشرف عالی چگونه از احوال و آسایش خود بظلمت انجام مسئولیت برافشاری که سال بر دهین موقع ملت ایران بر دوش شما گذارد صرف نظر گردید و در تمام این مدت بیش از شانزده ساعت در شبانروز با نیروی خستگی ناپذیر بکار پرداختید.
ما هرگز بیوفای سختگی ناپذیر بکار پرداختید.
میهن پرست و خدمتگزار خود حقیقتا است نظما از یاد نخواهد برد که با یوری تدبیر و هزم آهنگت جناب اشرف چه عطر مرگ باری از کشور ما بر جاب گردید و چه گره دشوار و پیچیده ای با سر انگشت اراده و کاردانی آن جناب گشوده شد.
ملت ایران هرگز فراموشی نخواهد کرد که جناب اشرف عالی در چه ساعات تاریک و بهران آمیزی زمام مقدرات این کشور را در دست گرفتید و چگونه در آن موقع که ایران در آستانه تجزیه و نیستی بود جناب عالی با شهامت و مردانگی مخصوص بحدود از قبول مسئولیت سربازان تردید و با آن اشتداد بنس و اطمینان که شکست میسران بزرگ است و اردو میماند شیده و جانور در این مدت کوتاه بکنایه خلاصت و معضلات سیاسی را با نیروی تدبیر و اراده آهنگت خودتان حل و برطرف گردید.
بقیه در صفحه ۴

یاد بود بیست و سومین سال در گذشت لنین
در موزه ایران باستان
ساعت ۶ بعد از ظهر پریروز بنساعت دعوت انجمن روابط فرهنگی ایران با اتحاد جماهیر شوروی جناب اشرف آقای نخست وزیر جناب آقای سادیچک سفیر کبیر اتحاد جماهیر شوروی همه ای از آقایان وزیران جمعی از رجال معارف دانشمندان روزنامه نگاران در محل موزه ایران باستان حضور یافتند تا در مجلس یاد بود بیست و سومین سال در گذشت لنین شرکت نمایند.
پس از آن آقای مستشار الدوله صادق رئیس انجمن روابط فرهنگی ایران با اتحاد شوروی با ایراد نطقی مجلس را افتتاح نمودند.
آنگاه جناب آقای امیر علائی وزیر کشاورزی پشت میز خطاب رفتند و نطق مفصل و جامعی در خصوص نبوغ و شخصیت لنین و خدمات گرانبهای او بشوروی اقدامات و مسیاجهات او در راه برقراری مناسبات دوستی با کشورهای خارج بمخصوص با ملت ایران تبیان نمودند.
پس از ایشان آقای آقای و لکنی معاون رئیس فرهنگستان علوم اتحاد شوروی که با هیئت فرهنگستان شوروی دو روز قبل تهران وارد شده نطق جامعی تحت عنوان «لنین و علم» بزرگان روسی ایراد نمودند که بغارسی ترجمه شد.
آقای ولگینت از جمله اظهار داشتند که ما اصولی افراد ارمنستای میهن دوستی خارجی شوروی با دولتهای دیگر زیر پر اسامی متوازی است. و همین سیاست دومردم کشور شوروی ایران نیز معلول میشود و من باین دارم که مجلس اعصاب بر حسن مناسبات موجوده بین دو کشور خواهد افزود.
پس از نطق آقای ولگینت قلم بشور (سوکوت) بمرض ناپیش گذارده شد.

قطع مذاکرات مصر و انگلیس

بقیه از صفحه اول
 پس از بلاگشت صدق باشا، منت موافقتنامه در کیسوی که برای مطالعه و اظهار نظر در مواد آن تمین شده بود، مورد مطالعه قرار گرفت، و با آنکه بعضی از مواد آن مفاد استقلال مصر بود مورد تصویب اکثریت اعضاء سنای هیئت واقع گردید. بعد منت موافقتنامه برای تصویب مجلس میموتان و مجلس سنا باین دو مجلس تقدیم شد.

در پارلمانت و سنای مصر اختلاف نظر در باره طرح منبر زید بود، و باینجه تصویب این طرح منبر زید به موجب این طرح زحمت زیادی کشیده و سرانجام منبر زحمت او نیز تمین مانده بود. منت با استفا گردید، و اعتراض باشا بجایوی نخست وزیر مجلس تقدیم شد.

در پارلمانت و سنای مصر اختلاف نظر در باره طرح منبر زید بود، و باینجه تصویب این طرح منبر زید به موجب این طرح زحمت زیادی کشیده و سرانجام منبر زحمت او نیز تمین مانده بود. منت با استفا گردید، و اعتراض باشا بجایوی نخست وزیر مجلس تقدیم شد.

نخست وزیر جدید مصر برای اخذ تصویب قطعی درباره موافقتنامه جده شروع به کار کرد و مذاکرات مسوولی با نمایندگان انگلیس و همچنین اعضاء مجلس سنا و میموتان بمل آورد، و بالاخره چون در کنار خود توفیق یافت و توانست نمایندگان بریتانیا را با قطعنامه سولیهات بیشتری در مورد تقاضاهای مصر بمل آورد، به دستور گردید که قطع مذاکرات بپرومورا پایان بخشد، و هیچ مذاکرات مصر و انگلیس را رسماً به اطلاع دولت بریتانیا برساند.

برسر دو موضوع است:
 ۱ - الحاق سودان بمصر
 ۲ - لغو یکی از مواد موافقتنامه درباره دفاع مشترک انگلیس و مصر در هنگام هجوم بکوتل ثالث بمصر ولی هنگام هجوم اول یعنی الحاق سودان بمصر اختلاف بین انگلیس و مصر شغلی زیاد است - زیرا بجهان شد که مریضها تقاضای الحاق سودان بمصر را می نمایند انگلیسها هم با پناشاری زیاد میگویند سودان باید خود حاکم بر مقدرات خویش باشد.

حالت اینکه دولت انگلستان اسرار دارد که سودان تحت حکومت مصر در بیاید نه از این جهت است که خاطرها برای عدم استقلال آن کشور رنج می برد بلکه از این جهت است که طبق موافقتنامه اخیر دولت بریتانیا متعهد شده که بودی سراسر خاک مصر را تخلیه کند و در اینصورت باید از سرزمین سودان هم که بنا بر تقاضای مصری ها جزو مصر خواهد بود دست بشوید و این امر برای دولت انگلیس و منافع آن کشور در امرای عالی و عالی تره صورت میدیترانه فرقی و منطقه شرق نزدیک فوق العاده زیاد باشد.

زیرا در هنگام بروز جنگ دولت انگلیس که متمدد گردیده خاک مصر را تخلیه کند احتیاج بمیرمی سودان که در

خبرهای مهم جهان از خبرگزاری آری

حمله هواپیماهای فرانسوی

به اهالی غیر نظامی
 هواپیکار کنگ - روتیر - رادویو ویتنام پیروز ادعا کرده است که هواپیماهای فرانسه افراد غیر نظامی را به مسلح نمیداند اولین بار در بیست و پنج ژانویه بموتیکه دو هواپیما به فرانسویان که از قریه بقریه دیگر رفتند حمله برده و سوزن و دویچه کشته اند.

دفع دوم هواپیماهای فرانسوی به ساقای که حامل فراریان غیر نظامی بود در روی رود سرخ حمله برده و تلفات زیادی به سر نشینان آن وارد کردند بار سوم هواپیماهای فرانسوی بر فراریان که در شهر سوتاک در سی میلی هاوی واقع شده حمله کردند و چهار نفر در اثر این حمله کشته شدند.

رادویو ویت نام اضافه میکند که فرانسویها حالات وسیعی به طرف کورواتو و مشان که در شمال غربی هاوی واقع شده نموده اند و در انتهای این راه زود خورد یک ممتد سی و چهار ساعت طول کشید مدتی تلفات داده اند.

اگر عملیات تروریستهای یهودی ادامه

یابد فلسطین تحت نظارت شدید نظامی درخواهد آمد
 بیت المقدس - رادویوهای غیر میده که وزیر مستعمرات انگلیس مستر تریویر جونس به یهودیها اطلاع داده است که کجانبه عملیات تروریستهای یهودی ادامه یابد - دولت انگلیس مجبور خواهد شد تمام فلسطین را تحت نظارت شدید نظامی در آورد و از هم اکنون دولت مشغول مذاکره با سران نظامی اریه تهیه چنین نقشه ای میباشد.

در کنفرانس مربوط فلسطین که دیروز با حضور نمایندگان ول عرب تشکیل شد یکی از نمایندگان عربی اظهار داشت که اگر با معاندت فلسطین میباید معاندت اطلاع افریقه میباید که قصد انگلیس از تشکیل این کنفرانس این بوده نماینده انگلیس است که از آنجا به صهیونیون مساعدت نموده و از آنجا پشتیبانی خواهد کرد. کمیته افریقه ای بود که اکنون در لندن متشکل است و مشغول تهیه یادداشتی است باینجه انگلیس در این کنفرانس بهد مشغول باشد تا هنوز معلوم نیست.

دولت شوروی کارخانه سری

بهب اتمی دارد
 مسکو - بوبچ غیر رادویو مسکو وزیر امور خارجه جدید آمریکا مستر مارشال بنا نماینده آمریکا در شورای امنیت در باره موضوع کنترل نیروی اتم مذاکره کرده است.

دیروز در کمیسیون نیروی اتم شورای امنیت مباحثات زیاد بعمل آمد. هنوز اختلاف نظری که بین نمایندگان آمریکا و شوروی در خصوص کنترل نیروی اتم موجود است حل نشده است.

ضمنا لردینیک اورس گفت مذاکره با هیئت نمایندگان برمه در جهت صیباهای و باروج همکاری انجام گرفت. فقط دولت آن نمایندگان برمه موافقتنامه را امضاء نکردند و این دو نماینده متذکر

اظهارات وزیر مستعمرات انگلستان

سرگرد کولینس و دادستان ویتنام آزاد شده اند
 لندن - رادویو بیروت خبر داده است که سرگرد «کولینس» و دادستان (ویتنام) که بپودیان برده بودند آزاد شدند. دادستان اظهار کرد که در موقع بازداشت بسا او ببعوی رفتار شده است.

در مجلس عوام جونس وزیر مستعمرات انگلیس اظهار نمود که بپودیان که در دادگاه حمله بپانگکراته ای را بر ضد اساس هر حکومت قانونی و متدن میباشد. در جواب مستر چرچیل وزیر مستعمرات اظهار کرد اهام نشن کردن نتیجه برده شدن سکولینس و ویتنام نیست بلکه باین علت است که مداینی گرونی برای موکل خود از قوی مملکت استمدای فرجام نموده است.

گزارش بازرسان بین المللی در آلمان

افراد حزب فاشیست در تشکیلات دموکراتیک
 لندن - بنا باظهار رادویو لندن بازرسان بین المللی که مبعوث از نمایندگان انگلستان - فرانسه - بلژیک و دانمارک و هلند میباشد بمبایات بازرسی خود در آلمان پایان داده و در خصوص فعالیت مغفی حزب فاشیست آلمان گزارش خود را منتشر ساخته اند.

در نتیجه تحقیقات بازرسان بین المللی معلوم شده است که افراد حزب فاشیست آلمان متغیبه فعالیت خود را ادامه میدهند و از راه ورود در تشکیلات دموکراتیک مغفی مغفی خود را عملی میکنند.

یکی از گزارشهای مهم فاشیستهای آلمان آنست که کسی می نمایند ۳۰۰ میلیون دلار موجودی مغفی دارند که منظرور هم در کشور های دیگر نیز فاشیستها مبالغ هنگفتی ذخیره نموده اند کینه با - رسان املاط داشته است که عمل دانزاکسیون از طرف ارضی اشغالی متفقین خوب انجام داده میشود و فاشیستها از فرصت استفاده کرده تمایلات سری خود را ادامه میدهند. بازرسان در خصوص عملیات خود در آلمان بوزیران خارجه کشور های مربوطه خود گزارش مفصل داده اند.

وزارت خارجه آمریکا از اقدامات آلمانیان

انگلستان ویرمانی اظهار خوشنودی کرده است
 واشنگتن - وزارت امور خارجه آمریکا دیروز اعلام داشت که اعلانی که در طرف منابع انگلیسی راجع باینکه مذاکرات میان آن دولت و بیسویان سیاسی بیرمانی به نتایج مفید بصل دوطرف رسیده است موجب کمال خوشنودی دولت آمریکا است زیرا برمد بیرمانی فرصت داده شده است که اولین سنک بنای استقلال آینده خود را استوار کنند.

اعلامیه وزارت خارجه آمریکا برابرت مودت و صمیمیت میان آمریکا و دولت مستقل آلمان و انگلستان این است که بک حکومت فرود آمدن بیرمانی و انگلستان این است که موقتاً بک حکومت موقتی در بیرمانی تأسیس شود و در این دوره تحول بشی تاتونگی مردم آن مسامحت بتوانند همفا همفا استقلال خود را بجهه بگیرند امور کشور را اداره کنند.

اعلامیه وزارت خارجه آمریکا برابرت مودت و صمیمیت میان آمریکا و دولت مستقل آلمان و انگلستان این است که موقتاً بک حکومت موقتی در بیرمانی تأسیس شود و در این دوره تحول بشی تاتونگی مردم آن مسامحت بتوانند همفا همفا استقلال خود را بجهه بگیرند امور کشور را اداره کنند.

سختن انی علمی دانشمندان بزرگ روسی

بقیه از صفحه اول
 جناب آقای دکتر اقبال وزیر بهداری در بیانات خود اظهار فرمودند که آکادمیست باولوسکی اولین بار نیست که برای منظور علمی بایرمان آمده اند و کارهای علمی ایشان برای ایرانیان بسیار سودمند بوده است.

دانشمندان دیگر نیز از اتحاد جماهیر شوروی برای کسکهای علمی بایرمان آمده اند این روابط باعث دوستی ملل اتحاد چسبیده شوروی و ایرانت میگردد جناب آقای دکتر اقبال فرمودند یک نفر دیگر از دانشمندان روسی برنرود وینو کوروف که در ایران مشغول کار است از طرف جناب بهداری آقای نخست وزیر موفق ببدیانت نشان هلی درجه یک گردیده است.

بایرمانان شوروی نه تنها بهالجه مردم کمک میکنند بلکه وسیله ارتباط و همکاری علمی دانشمندان ایران و شوروی می باشد.

یک قطار مورد سوء قصد گرفت
 قاهره - رادویو پراژاوی خبر میدهد، ظریفی که به فلسطین میرفت بروی ترن نظاریکه از قاهره به فلسطین میرفت مورد سوء قصد شد و در نزدیکی قازابین

دولت چکوسلواکی مایل است مسائل مرزی

با اتریش با مذاکرات مستقیم حل شود
 لندن - روتیر - نماینده چکوسلواکی دیروز بمسواونی و ژنرال امور خارجه در لندن اطلاع داد که دولت چکوسلواکی میل دارد مسائل مرزی معالی را با مذاکرات مستقیم با دولت اتریش حل کند.

نماینده مذکور گفت دولت اتریش میل ندارد این موضوع را که مربوط به بیان صلح اتریش است با چنین معاوین و ژنرال امور خارجه، مراجعه کند. اصلاحات مرزی منبرور باید به نفع متقابل دو کشور حل و فصل پذیرد. تغییرات مرز شامل نورس ای - تسلاوا کورونو و دیچ میباشد.

چهار دولت بزرگ متفق باید اعلام میکنند باین روش معاندت نخواهند کرد و از سازش دو جانبه اتریش چکوسلواکی در این زمینه خورسند خواهند بود. لیکنی اعلام کرده که با اتفاد چنین تصدیق موجب پیشرفت حل مسائل مرزی خواهد گردید.

اظهارات لرد پتیگ لورنس درباره مذاکرات

انگلیس و برمه
 که این نتیجه تقاضاهای برمانی را محلا تا این نیکند ولی این دو پیشنهاد تازه ای نمائند. یک کیس عالی بودی برای برمه انتصاب خواهد شد که در لندن بیان و سپس برای تشکیلات نمایندگان سیاسی ترتیبات لازم داده خواهد شد. وزارت خارجه آمریکا بنسبت با بیان مقاسمکرات بین دولت انگلیس و هیئت نمایندگان برمه اعلامیه صادر و از حصول نتیجه مثبت اظهار مسرت نموده است این اعلامیه حاکی است که دولت آمریکا تشکیل این دولت جدید را با نظر امجدواری می کند.

هدای از روزنامه های برمه به دو نماینده که موافقتنامه را امضاء کرده اند حمله نموده و آنرا مشکناش و کارکن مرفعی میبایند از سوی دیگر سایر روزنامه های برمه از استقامت آنها تمجید میکنند و میگویند تقاضای برمه موافقتنامه را امضاء کردند و این دو نماینده متذکر

درباره تمهیدات فرادان انگلیس و شوروی

سفر کیر شوروی نزد مستر یوین پذیرفته شد
 راجع به تمهیدات استمبیم کرده شده اقدام بعمل آید.

دیروز رادویو مسکو اشاره کرد که یکی از اولیات شرایط تمهید نظر در قرارداد انگلیس و شوروی، خانی دادت بیبامت انگلیس و بریکا بر علیه دولت شوروی خواهد بود انگلستان بفرار داد بیست ساله ای با شوروی منقذ ساخته و لیکن نبینان گت کمسیامت انگلستان هیئت بر طبق مواد این قرارداد اتحاد بعمل خواهد.

درواقع خانیق زیادی موجود است که ثابت میکند نماینده انگلیس و آمریکا اقدامات جدید خود در این باره سکوت کاملی اختیار کرده است ولی از فرار خود اودان تا اقدام شوروی از بران انگلیس با شوروی انعقاد شوروی از بران خارجه به مراحل تکمیلی برسد استانیف ممکن است اطلاعاتی که بدست میآورد در تمدون قرارداد صلح با آلمان و مطالبه جزئیات صیبه انگلیس و امریکا استفاده نماید.

دولت مصر مصمم است به شوری امنیت

شکایت کند
 قاهره - بوبچ خبری که رادویو بیروت منتشر ساخته است تقاضای باشا نخست وزیر مصر بهبوعکات اظهار نمود که هازم بیورک خواهد شد تا شکایت مصر را همفا بشوید امنیت تقدیم کند بوبچ خبری دیگر از طرف اطلاع

سرمای شدیدی در پرتال حکمفرماست
 قاهره - بوبچ خبری که رادویو بیروت منتشر ساخته است تقاضای باشا نخست وزیر مصر بهبوعکات اظهار نمود که هازم بیورک خواهد شد تا شکایت مصر را همفا بشوید امنیت تقدیم کند بوبچ خبری دیگر از طرف اطلاع

قاهره - بوبچ خبری که رادویو بیروت منتشر ساخته است تقاضای باشا نخست وزیر مصر بهبوعکات اظهار نمود که هازم بیورک خواهد شد تا شکایت مصر را همفا بشوید امنیت تقدیم کند بوبچ خبری دیگر از طرف اطلاع

حمله فرانسویها بگوری چینی هادر هاوئی

هاوئی (روتیر) - فرماندهی هوایی فرانسه در هاوئی اعلام میباید که کروز دوشینه کاشته بسوم ژانویه بیره ای فرانسوی بر روی چینی ها در هاوئی حمله برده و چندین دژ را تصرف کردند.

عجله کنید

یکقطعه زمین بساحت ۵۰۰ متر مربع اولی دیبرون دوازدهم خیران قرب زلذات بیانی نازل فرود نمیشود، طایبان چیاچانه تا نیمه ایران مراجعه فرمایند

